

19А (16А)	Водитель ав- томобилей (экспедитор)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (16А)	Водитель ав- томобилей (экспедитор)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по охране труда и безопасности движения																						
21	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																						
22	Уборщик (Уборщик производ- ственных и служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																						
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа расчетов с клиентами/Экономический отдел																						
24	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																						
25	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																						
26	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения																						
27	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Сулейманов Рафик Сулейманович (Ф.И.О.) 11.04.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по охране труда и безопасности движения  Иванов Станислав Валентинович (Ф.И.О.) 11.04.2022 (дата)

Старший инженер отдела перевозок  Хуммер Дмитрий Александрович (Ф.И.О.) 11.04.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яцкина Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

18.04.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью СП "НБИ Транспорт-сервис"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p><i>Отдел перевозок</i></p> <p><i>Отдел по охране труда и безопасности движения</i></p> <p><i>Обслуживающий персонал</i></p> <p><i>Юридический отдел</i></p> <p><i>Группа расчетов с клиентами/Экономический отдел</i></p> <p><i>Отдел технического контроля</i></p> <p><i>Отдел кадров</i></p> <p><i>Отдел снабжения</i></p>	<p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p>				

Дата составления: 11.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Сулейманов Рафик Сулейманович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по охране труда и безопасности движения

(должность)

(подпись)

Иванов Станислав Валентинович

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший инженер отдела перевозок

(должность)

(подпись)

Хуммер Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ялкина Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.04.2022